
  Kyrgyz Futsal - Кыргызская Футзальная Лига
  Протокол матча   Кубок Доктор Мирлан

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Биримдик 90 (35+)   ФК Медики (35+)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Чынгыз
Абылкасымов Имамидин
Адылжан уулу Канат
Акбаров Урматбек
Атантаев Руслан
Ахмедов Алмаз
Бегалиев Элзар
Бектемиров Адилет
Жапаров Медербек
Ишекээв Майрамбек
Калилов Семетей
Койчиев Ысманали
Назаров Али
Самытов Сагын
Тажибаев Адилет
Тажибай уулу Байказы
Токтомуш уулу Токтогул
Шамаев Эмилбек
Эргешов Нургазы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурайым уулу Мелис
Азимов Суйунбек
Бекмухамедов Асан
Бектемиров Сулайман
Бектурсунов Самат
Калмурзаев Элдияр
Моминов Элёрбек
Нарбаев Руслан
Насиров Фахриддин
Ормонов Эдильбек
Осмонов Марат
Токтосунов Мирлан
Улукбеков Жаныбек
Шамаев Рашид
Эсенбай уулу Нуржигит

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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